

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Зиналиева Н.С.
фамилия, инициалы

08 декабря 2016 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад
"Вишенка" Красногвардейского района Республики Крым

(полное наименование работодателя)

297040, РФ, Республика Крым, Красногвардейский район, с. Молочное, ул. Центральная,
дом 1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

9105009134

(ИНН работодателя)

1159102008911

(ОГРН работодателя)

80.10.1, 80.10.2, 80.42, 80.10.3

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

[Signature]

(подпись)

Прохорова М.И.

Ф.И.О.

08.12.2016

(дата)

[Signature]

(подпись)

Максимович Л.А.

(Ф.И.О.)

08.12.2016

(дата)

05031052	3. Учебно-воспитательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06041052	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07041052	4. Обслуживающий персонал	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08041052	Истопник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09041052	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Машинист по старе и ремонту спец. средств	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) Зинаида Н.С. (ф.И.О.)

08.12.2016г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель (подпись) Прохорова М.И. (ф.И.О.)

08.11.2016г. (дата)

Заведующий хозяйством (подпись) Максимович Л.А. (ф.И.О.)

08.12.2016г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3706 (подпись) Ершова В.В. (ф.И.О.)

30.11.16г. (дата)

(Ф.И.О. эксперта) Бочаров А.В. (ф.И.О.)

30.11.16г. (дата)

(Ф.И.О. эксперта)